25/06/2020 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=46693&dt=14/03/2020&pag=61&dtFim=&pagFim= 1/1

PORTARIA Nº 133/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 1º - Constituir Comissão com a finalidade
de acompanhar e orientar as condutas institucionais relativas à pandemia do covid-19, no
âmbito da UNEB, composta pelos seguintes servidores: DAYSE LAGO DE MIRANDA,
matrícula n° 743624777; PAULO JOSÉ BASTOS BARBOSA, matrícula n° 745382876 -
Presidente; ANA GABRIELA ALVARES TRAVASSOS, matrícula n° 745757762; ANA
PAULA CHANCHARULO DE MORAIS PEREIRA, matrícula n° 744169186; VENETIA
DURANDO BRAGA, matrícula n° 745211601; KÁTIA SILENE LOPES DE SOUZA
ALBUQUERQUE, matrícula n° 745300727; LEANDRO SANTOS COELHO DE SOUZA,
matrícula n° 744940639; DANIEL DE CERQUEIRA GÓES, matrícula n° 740021548;
DANILO OLIVEIRA DA SILVA, matrícula n° 745461913. Art. 2º - Os trabalhos da
Comissão constituída pelo Art. 1° serão Coordenados pelos seguintes Professores: DAYSE
LAGO DE MIRANDA, Assessora Chefe da Reitoria e PAULO JOSÉ BASTOS BARBOSA,
Coordenador do Serviço Médico Odontológico Social (SMOS). Art. 3º - Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA, 13 de março de 2020

José Bites de Carvalho

Reitor

Publicado no D.O
de 14/03/2020
Pág 61